本送信票を含み１枚

令和５年７月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 内海府小中学校が夏休みにモニターツアーを実施します

事業概要
内海府小中学校が取り組んでいる離島留学のモニターツアーです。

校舎の見学や海遊び、学校の説明会を行います。

日   時 令和５年８月２日（水） 10：00 ～ 15：00

会   場 内海府小中学校、

出 席 者
内海府小 児童 ２名  内海府中 生徒 ６名   職員 ８名

他モニターツアー参加者

特記事項  予備日なし、悪天候の場合はプログラムの変更あり

担   当
佐渡市立内海府小学校  校長  椎 一夫

佐渡市立内海府中学校  校長  山口 智

連 絡 先  TEL ０２５９－２６－２２２３   FAX ０２５９－２６－２２２６

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００